第十号様式（第十条第一項）

千葉県良好な景観の形成の推進に関する条例第２０条において準用する同条例第１４条第１項第２

号の規定により、（認定景観づくり地域活動団体・認定景観づくり社会貢献事業者）の認定の取消しを

申請します。

この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

     年   月   日

千葉県知事       様

                           住  所

                       申請者 氏  名

                           電話番号

                            法人にあっては、その事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

(1) 名           称

(2) 認定番号及び認

定年月日

認 定 番 号：

認定年月日：

(3) 取消申請の理由

※

(4) 備      考

注

 １ ※印のある欄には、記入しないでください。

   ２ 欄内に記入しきれないときは、別紙に記入してください。

認定景観づくり地域活動団体

認定景観づくり社会貢献事業者
認定取消申請書